Prefoltura Municipal
de Pouso Alegre

OFÍCIO SMTT Nº 122/2021/ENG Pouso Alegre, 02 de Agosto de 2021.

Ao Senhor Miguel Júnior

Vereador do Município de Pouso Alegre - MG

Assunto: Resposta a Indicação Nº 907/2021

Senhor Vereador,

Cumprimentando cordialmente V.S.º e em atenção a indicação evidenciada em

assunto, o qual solicita a manutenção das pinturas de sinalizações de trânsito dos cruzamentos

das ruas do bairro Colina Santa Bárbara.

Informo que, a revitalização da sinalização horizontal será listada como

demanda para execução e sinalizada em momento hábil, de modo a aumentar a segurança e

fluidez no trânsito do referido bairro.  Diante do exposto e reafirmando nosso compromisso com a coletividade

apresento meus agradecimentos.

Atenciosamente,         “raça doão | sro, 73 - Centro, Pouso Alegre - MG, S/.55€